
☆湖水亭からのお知らせ☆

びわこ墓園通信
第48号

2021年1月1日発行

サルスベリ

Soka Gakkai
Biwako Memorial Park

○勤行法要について
新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、勤行法要はおこないません（焼香のみ）。
○年末年始の休園期間
12/28（月）～1/5（火）まで休園。
1/1（金）、2（土）は入園できますが、納骨業務はおこなっていません。
○「墓所申込予約」を受付中
詳細は、当事務局までお問い合わせください。

発 行

びわこ池田記念墓地公園
滋賀県大津市大石曽束町北出1番地

電話 077-536-2811 
FAX 077-536-2817

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

お食事処 湖水亭
TEL 077-546-4656 
FAX 077-548-6085

（ホームページ）

http://www.biwako-kosuitei.jp/

墓地公園は、2021年５月で５周年を迎えます。多くの方の支え、励ましを頂き、厚く感謝申し
上げます。今後とも「三世永遠の常楽の理想郷」としてご利用頂けますよう、今年も運営管理
に努力してまいります。どうぞ宜しくお願い申し上げます。

★墓園からのお知らせ★

2020年は多くの方のご利用頂き、誠にありがとうございました。
2021年も、新しいメニューや商品を取り揃え、皆様に喜んでいただける湖水亭に
なるようスタッフ一同励んでまいりますので、本年も変わらぬご愛顧を賜りますよう
よろしくお願い申し上げます。

湖水亭スタッフ一同

開催日：2021年1月17日(日)
時間：9：00～16：00

＊開催日当日は専門のスタッフが常駐し、お仏壇のお手入れ
方法やご購入など、様々なご相談をお受けいたします。

湖水亭では、新型コロナウイルス対策を
しっかり取りながら法要会席のご予約を
承っております。ご検討中の方は是非、
ご相談下さい。

比 良 6,000円(税抜) 鈴 鹿 4,000円(税抜)


